*AC 100:27/4, p. 13, L16-19, c.1588 : domnus Antonius Ectherem, professus domus Zericea, hospes in domo Tuckelhausen, qui annis 47 laudabiliter vixit in ordine, habens missam de Beata in 7 provinciis Alemaniam.*

*Gde Chartreuse, P.Bastin, nécrologe dans A-V 245a, chartreuse de Tüchelhausen : c.1588, domnus Antonius Katerken, professus domus Zericea, hospes in domo Tuckelhausen, qui annis 47 laudabiliter vixit in ordine, habens missam de Beata in 7 provinciis Alemaniam.*

BxM014

**Antonius van Vlesembeeck**

alias **Vlezenbeek**.

- a - p. : Joannes (enterré dans la chartreuse)  
m.: Marguerite de Bosco († 10 décembre 1518, enterrée dans la chartreuse).
- b - Bruxelles.
- d - entré < Pâques 1507/1508  
pfs 21 mai 1509
- e - sac 1516-1535  
proc 1535- †.
- f - 29 juin 1541.

BR, ms. 7043, De Wal, f° 11v : 11 – Anthonus Van Vlesenbeke procurator, 1535 (qui dit entré < Pâques 1508)

BR, ms. 7043, De Wal, f° 14v : 14v : domnus Antonius Van Vlesenbeke 1516. Sacrista

BR, ms. 7043, De Wal, f° 17 : domnus Antonius de Vlesenbeke, professus 21 may anno 1509, Bruxellensis, fuit sacrista et postea procurator in quo officio obiit 29 junij A° 1541.

BR, ms. 7043, De Wal, f° 135 : (qui dit entré < Pâques 1508)

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 78v : anno Xv<sup>c</sup> Vii post pasca fuit investitus in monachum frater Antonius Vlesenbeke.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 81 : item anno Xv<sup>c</sup> Ix Xxi<sup>a</sup> maii fecit professionem in statu monachi frater Anthonus de Vlesenbeke oriundus de Bruxella cuius parentes de expensis graciose et copiose providerunt tam in vestitione quam professione, de expensis quam vestimentis et aliis necessariis, et singulis annis dedit et procuravit pitantias et alia. Cuius etiam pater valde sollicitus fuit pro domo in multis negotiis et emit ova pro conventu et frequenter exposuit pecunias antequam recepit, in eodem facto et aliis rebus multum proficuus domui. Fuit idem frater Antonius ordinatus Sacrista Anno domini Xv<sup>c</sup> Xvi dominica XI<sup>e</sup> Post mortem patris istius Anthonii venerunt domui C.L. renenses communes semel, et pater et mater sepulti sunt in nostro cemeterio. Item Anthonus factus est procurator Anno Xv<sup>c</sup> Xxxv, et obiit in officio procuratoris anno Xv<sup>c</sup> Xli in vigilia apostolorum Petri et Pauli. Inventus fuit mane super lectum mortuus nihil antea sciens de infirmitate.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 90v : item anno domini XV<sup>c</sup> Xviii X decembris fuit sepulta in cemeterio nostro honesta matrona Margareta de Bosco uxor Joannis van Vlesenbeke mater fratris Antonii van Vlesenbeke pro nunc sacrista huius domus.